

Hovenäsdagen lördagen den 27 juli 2019

Detaljerat program

Även i år är Hovenäsdagen fylld av aktiviteter. Under hela dagen kommer vi också att sälja lotter till förmån för kommande kulturella begivenheter.

Zumba

Hovenäsdagen inleds med Zumba i Österparken mellan klockan 08.30 och 09.00. Alla är välkomna som vill morgongympa i takt till latinamerikansk musik under ledning av Lucy Jonefjäll.

Guidad tur "Så var det förr"

Förra året vandrade vi i de nordvästra delarna av samhället. Denna gång går vår guidade vandring i den östra delen av Hovenäset. Vi samlas och startar klockan 10.00 från torget och avslutar vandringen som förra året med gemensam fika vid kapellet. Bruno Hedlund håller i guidningen. Beräknad tid 1 timma.

Utställningen "Konst från Näset"

Även i år visar ett antal hovenäsbor upp sin konst och sina konsthantverk. Klockan 10.30 invigs utställningen och vernissage hålls mellan 10.30 och 11.30. Under dagen håller utställningen öppet även mellan 15.00 och 16.30. Utställningen pågår också under söndagen och måndagen mellan 17.00 och 20.00.

Aktiviteter i parken

Mellan 12.00 och 15.00 pågår en rad aktiviteter i Österparken. Vi startar med allsång under Janne och Lisa Steens ledning. Därefter blir det en nyhet för året, Hovenästes talangtävling. Barn och ungdomar under 16 år tävlar om Årets Hovenästalang 2019. Som avslutning i parken blir det korvfika, dragkamp, kolaregn och att vi korar årets Hovenästalang.

Årsmöte

Som vanligt hålls på Hovenäsdagen Intresseföreningens årsmötesförhandlingar på Marinan. Vi starar med fika klockan 16.30. Utöver de stadgebundna punkterna blir det information om pågående arbeten - bastu, kapellet, gästbryggan, boubana, projektet Ren kust och en del mer.

Picnic på Marinan

Klockan 19.00 samlas vi för gemensam picnic. Ni packar själva ner i korgarna vad ni vill äta och dricka. När korgarna är tömda blir det kolaregn och glass till barnen.

Dans och mästerskap i räkskalning

Även i år har vi engagerat succébandet McAbel, som klockan 20.00 bjuder upp till dans.

I pausen, och i bästa Abba-tradition, tävlar vi som förra året i räkskalning. Vem blir årets mästare och går hem med det fina vandringspriset? Även barnen kommer att aktiveras i pausen och få tävla.

I en av pauserna kommer vi även att presentera 2019-års Hovenästalang samt ha dragning på dagens lotteri.

Sen fortsätter vi att dansa så länge vi orkar. Även om McAbel går hem innan midnatt, så finns ju Spotify och vår ljudanläggning på plats.

Välkomna

Hovenäsets Intresseförening